
UCHWAŁA Nr 50/25/P-IX 
PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 21 marca 2025 r.  

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zawarcie umowy 
dzierżawy pięciu dystrybutorów wody pitnej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 
2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały  
nr 18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r.  
w sprawie wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na 
zaciąganie zobowiązań majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 
Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej 
Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przeznacza się środki finansowe w wysokości do ███████ zł brutto (słownie: 
████████████ złotych) na zawarcie umowy dzierżawy pięciu 
dystrybutorów wody pitnej wraz z serwisem technicznym i sanitarnym na okres 
24 miesięcy. 

2. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego  
oraz Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawarcia 
umowy, o której mowa w ust. 1.   

3. Środki, o których mowa w ust. 1 będą pochodziły z budżetu Biura NIL. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Zastępcy Sekretarza NRL – Pawłowi 
Doczekalskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


